報道関係各位
 PRESS
  RELEASE

13
  1
  2
  213
  1
  2
  2
  4
  4
  4
  9
  2
  6
  6
  19

  2
  6
  6
  19

2015年4月30日（木）

副業で１ヶ月いくら稼げる？！

ブラケット、社員が自腹で仕入れた5万円分のアイテム

販売ストアをOPEN！売上金額を毎日公開！

誰でも簡単に最短2分で自分のオンラインストア
が作れる「STORES.jp」（ストアーズ・ドッ
ト・ジェーピー）を運営する株式会社ブラケッ
ト（本社：東京都渋谷区　代表取締役：光本勇
介）は、同社が毎月開設している企画ストアの4
月版として、同社社員が自腹で仕入れた5万円分
のアイテムを販売するストアをオンライン上に
オープンしました。

ブラケット毎月企画ストア

ブラケットは、誰でも簡単に最短2分で自分のオンラインストアが作れる「STORES.jp」を運営
しており、「１人に１つオンラインストア」を持つ世界を目指しています。ストアを運営する
方の中には、本業でアパレルアイテム等を販売する方はもちろん、副業で、自分がハンドメイド
やデザインしたアイテム、セレクトしたアイテムを販売する方もたくさんいらっしゃいます。

そんな中、ブラケットでは、１人でも多くの方に「自分のストアが作れる」楽しさを伝えるた
めに、毎月、会社としての企画ストアを開設していました。今月４月のストアとして「実際に
社員が自腹で仕入れたアイテムを販売する」ストアを企画し、本日オープンいたしました。

お問い合わせ先：03-­‐6455-­‐1371（ブラケット広報千田）

【本件に関するお問い合わせ先】　株式会社 ブラケット 　PR担当　千田　絵美（Emi
  SENDA）

mobile:
  090-­‐9509-­‐0757

  senda@bracket.co.jp

〒150-­‐0041

  東京都渋谷区神南1-­‐20-­‐15-­‐2F　　Tel:
  (03)
  6455-­‐1371

  Fax:
  (03)
  6455-­‐1372

１ヶ月でいくら売れる？！社員が仕入れたアイテム販売ストアオープン。売上金額を毎日公開！

ブラケットの社員が開設したストア詳細は下記の通りです。また、仕入れからストア開設ま
での様子を追った特設ページを併せて本日オープンしています。

■社員詳細：磯田ひかる（オペレーション担当・25歳）
■ストアURL： https://lu-ca.stores.jp/
■ストア詳細：プライベートで旅行に言った香港でセレクトしたアイテムを販売するストア
■特設ページURL： http://topics.stores.jp/buyer_hongkong

■今後について：ストアでの販売状況は販売金額、実際に販売から発送するまでの様子など
を、ブラケットのTwitterアカウントで随時ご報告してまいりますので、ぜひフォローをよろ
しくお願いいたします。

ブラケット公式Twitter　　https://twitter.com/Bracket_Tokyo

インターネットを使った副業が注目

景況感が回復されたと言われる一方で、年収の頭
打ち感はまだ強いとも言われています。そうした
中で、取り組みやすいのが「副業」。ブラケット
が301名を対象に昨年行った、副業に関する
アンケート調査によると、全体の85％の方が「副業に興味がある」と回答しました。中でも、スマホやタブレットが普及
した昨今、特にインターネットを使った副業が注目されています。場所と時間を問わず副業に取り組みやすく、また、イン
ターネット上でのハンドメイドマーケットなどの普及により、自分の特技を活かした副業も以前より展開しやすくなってい
ます。